CONTROVERSIA XXV.

De Tortura adhibenda in criminibus
gravioribus per summariam inqui-
sitionis, nulla data copia indicio-
rum.

SUMMARIUM.

- Dicendi occasio desumitur.
- Negativa sententia, non adhibendi
torturam ex summaria informatio-
ne regulariter certa est.
- Doctores hanc sententiam firmantes,
ultra traditos per Gabrielem ra-
reja.
- Comprobatio indiciorum supponitur, ut
dubium hoc emerget.
- Differentia qua versatur inter ex-
trajudiciale cognitionem summa-
ria inquisitionis, & judicium plena-
rium.
- Summaria informatio edenda est reo,
tanquam pars processus, sed hoc pre-
cedit suis casis, & loco nempe post pro-
cessus publicationem.
- Cognitio extraordinaria summarie in-
quisitionis, non est capax publicatio-
nis processus, neque testium repetitio-
nis.
- Inquirere crima quid? ibid.
- Tortura sapient opus est, ad preparatio-
nem judicis.
- Tortura interlocutio, assumit naturam
judicis cui adhibetur.
- Judicia singula certis limitibus circum-
scripta reperiuntur.